

Cenová nabídka

Výměna vodoměrné sestavy v areálu ÚSMH AV ČR, V Holešovičkách, Praha 8

331 Svislé konstrukce						1 509.84 Kč	
331231125	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa podpora vodoměrné sestavy	m ³	0.16	9 320.00 Kč	1 509.84 Kč	ÚRS 2023/I	
721 Zdravotně technické zařízení budov						119 192.02 Kč	
HZS2211	Uzavření a vypuštění domovního rozvodu vody Hodinová účtovací sazba instalatér	hod	1.50	494.00 Kč	741.00 Kč	ÚRS 2023/I	
722110811	Demontáž potrubí litinové přírubové DN do 80	m	1.60	393.00 Kč	628.80 Kč	ÚRS 2023/I	
722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	5.00	107.00 Kč	535.00 Kč	ÚRS 2023/I	
722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	5.00	37.10 Kč	185.50 Kč	ÚRS 2023/I	
722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN do 80 VODOMĚR	kus	1.00	194.00 Kč	194.00 Kč	ÚRS 2023/I	
734109116	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 DN 80	soubor	9.00	2 270.00 Kč	20 430.00 Kč	ÚRS 2023/I	
42221212	šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 80 PN10-16	kus	2.00	4 970.00 Kč	9 940.00 Kč	ÚRS 2023/I	
FFR80E50CP10	FFR přírubový přechod-redukce DN 80/50, ČSN PN 10	kus	2.00	4 410.22 Kč	8 820.44 Kč	ÚRS 2023/I	
0002765.URS	filtr s výměnnou vložkou D71 118 540 DN50 mm	kus	1.00	3 959.00 Kč	3 959.00 Kč	ÚRS 2023/I	
FF50E150P40r	FF přírubová tvarovka DN 50 dl. 150mm,PN 10/40	kus	1.00	2 950.00 Kč	2 950.00 Kč	ÚRS 2023/I	
FF50E250P40r	FF přírubová tvarovka DN 50 dl. 250mm, PN 10/40	kus	1.00	3 068.00 Kč	3 068.00 Kč	ÚRS 2023/I	
55128704	kompenzátor pryžový přírubový, voda, topení, klimatizace PN16 do 100°C DN 80	kus	1.00	2 940.00 Kč	2 940.00 Kč	ÚRS 2023/I	
F5000080	Zpětná klapka přírubová - série 05 - DN 80	kus	1.00	8 038.56 Kč	8 038.56 Kč	ÚRS 2023/I	
734109416	Montáž armatury přírubové se třemi přírubami PN 16 DN 80	soubor	2.00	4 490.00 Kč	8 980.00 Kč	ÚRS 2023/I	
BAA80UE1E	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 80x80 PN 10-16-25-40 natural	kus	2.00	4 912.18 Kč	9 824.36 Kč	ÚRS 2023/I	
55253686r	příruba zaslepovací litinová vodovodní s vnitřním závitem 1/2" PN10/16 XG-kus DN 80	kus	2.00	1 850.00 Kč	3 700.00 Kč	ÚRS 2023/I	
55253689r	příruba zaslepovací litinová vodovodní s vnitřním závitem 3" PN10/16 XG-kus DN 80	kus	1.00	1 950.00 Kč	1 950.00 Kč	ÚRS 2023/I	
42695033	těsnění ploché DN 80	kus	10.00	84.70 Kč	847.00 Kč	ÚRS 2023/I	
42695031	těsnění ploché DN 50	kus	5.00	50.60 Kč	253.00 Kč	ÚRS 2023/I	
M	nerez šroub s maticí	kus	60.00	52.00 Kč	3 120.00 Kč	ÚRS 2023/I	
	těsnění a šrouby pro všechny příruby						
722239108	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3"	kus	2.00	366.00 Kč	732.00 Kč	ÚRS 2023/I	
FTT280 300	Vsuvka 3" pozink	kus	1.00	459.90 Kč	459.90 Kč	Gienger	
401508	T kus 3"x2"x3"	kus	1.00	1 228.50 Kč	1 228.50 Kč	Gienger	
722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2"	kus	4.00	241.00 Kč	964.00 Kč	ÚRS 2023/I	
KKV 50	kohout kulový 2" páka F/F	kus	2.00	1 747.00 Kč	3 494.00 Kč	Gienger	
TRIRV50	ventil redukční na vodu 2", bez manometru	kus	1.00	8 407.60 Kč	8 407.60 Kč	Gienger	
FTT241206	redukce 2"x5/4"	kus	1.00	169.70 Kč	169.70 Kč	Gienger	
722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4"	kus	4.00	154.00 Kč	616.00 Kč	ÚRS 2023/I	
FTT090 125	koleno 90 5/4" pozink	kus	3.00	140.90 Kč	422.70 Kč	Gienger	
FTT331 125	šroubení 5/4" FM pozink	kus	1.00	373.10 Kč	373.10 Kč	Gienger	
HZS2211	Montáž potrubí 5/4", krácení,...	hod	0.50	494.00 Kč	247.00 Kč	ÚRS 2023/I	
TRUSP 032	trubka 5/4"x3,2svař pozink ocel.-	m	6.00	503.60 Kč	3 021.60 Kč	Gienger	
722229103	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1"	kus	1.00	73.30 Kč	73.30 Kč	ÚRS 2023/I	
PPRP63 2A	PPR přechodka 63x2" vnější	kus	1.00	1 045.30 Kč	1 045.30 Kč	Gienger	
722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	2.00	50.30 Kč	100.60 Kč	ÚRS 2023/I	
R608Y013	Vypouštěcí kul.koh., s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, R608, 1/2"	kus	2.00	274.10 Kč	548.20 Kč	Gienger	
722249127	Montáž armatury plastové PPR DN 63 ostatní typ	kus	1.00	249.00 Kč	249.00 Kč	ÚRS 2023/I	
PPRK 63 90	PPR koleno 63 90	kus	4.00	155.50 Kč	622.00 Kč	Gienger	
432493	PPR trubka 63 x 5,8	m	4.00	412.20 Kč	1 648.80 Kč	Gienger	
HZS2211	Montáž objímek	hod	1.75	494.00 Kč	864.50 Kč	ÚRS 2023/I	
100657	objímka 59-66 mm	ks	4.00	50.50 Kč	202.00 Kč	Gienger	
35000	objímka 38-46 mm	ks	3.00	48.67 Kč	146.01 Kč	Gienger	
M	Pomocný a nspecifikovaný instalaterský materiál	%	2.10	1 167.40 Kč	2 451.55 Kč		
Ostatní						2 412.18 Kč	
HZS2211	Příprava, rozměření....	hod	1.00	494.00 Kč	494.00 Kč	ÚRS 2023/I	
998018001	Přesun hmot ruční pro budovy procentní	%	0.95	1 207.03 Kč	1 146.68 Kč	ÚRS 2023/I	
HZS1292	Hrubý stavební úklid	hod	0.50	383.00 Kč	191.50 Kč	ÚRS 2023/I	
	HZS stavební dělník						

R Likvidace vybouraného a nepotřebného materiálu odvozem na řízenou skládku	kpl	1.00	580.00 Kč	580.00 Kč
---	-----	------	-----------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 771.27 Kč

VRN1 Náklady na dopravu	%	3.00	1 231.14 Kč	3 693.42 Kč
-------------------------	---	------	-------------	-------------

VRN2 Režijní náklady	%	2.50	1 231.14 Kč	3 077.85 Kč
----------------------	---	------	-------------	-------------

Základ pro výpočet DPH

129 885.31 Kč

DPH 21%

27 275.91 Kč

Celkem s DPH 21%

157 161.22 Kč

V Praze dne 9.6.2023

Vypracoval: **Profis B&B s.r.o.**, Chocholova 895, 149 00 Praha 4
tel. 604 252 024

IČ 27413152
DIČ CZ27413152